
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад 
комбинированного вида №14 «Родничок» города Азнакаево Азнакаевского 

муниципального района Республики Татарстан

«О создании базовой площадки»

На основании приказа МО и Н РТ от 23.11.2016 г № под-2959\16 МБДОУ МБДОУ 
«Детский сад компенсирующего вида №14 «Родничок» г. Азнакаево Азнакаевского 
муниципального района присвоен статус базовой площадки. Базовая площадка в своей 
деятельности руководствуется МБДОУ №14 «Примерным Положением о базовом 
детском саде» приказ МО и Н РТ от 12.10.2016 № под-2085\16. В ДОУ издан приказ «Об 
организации деятельности базовой площадки»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать базовую площадку в ДОУ.
2. Создать творческую группу, координирующую организационное и методическое 
сопровождение в составе:
- Галиева И.А., старший воспитатель
-Зарипова Л.Ш., инструктор по физической культуре
-Ханиева Дж. Р., музыкальный руководитель
-Черных С.Р., педагог-психолог
-Хамиева J1.P., учитель-логопед
-Нуруллина Г.А., учитель-логопед
-Габдрахманова В.., воспитатель
3.Разработать и утвердить план деятельности базовой площадки на три года.
4.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Выписка из приказа № 67

от 26.11.2018 г.

Г.Г.Мухаметшина


